
Pro Reserva 7305264 

' o 

TPARINTENDENCÍA 

De CQMPAÑTAS 

  

RESOLUCION No. $C.13.DJC.G.10. () 

Ab. Humberto Moya González 

05490 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Sexto del Cantón GUAYAQUIL el 20/Julio/2010, que cdntienen la constitución de la 
compañía AGRICOLA CACAO COCULTEC S.A.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nrbp. 
11/Agosto/2010, ha emitido informe favorable para su aprobación, 

$C.1J,DJC.G.2010.2570 de 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-08398 del 5 de septiembre 
de 2008;y, ADM-08458 del 24 de septiembre de 2008; 

RESUELVE:   
ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía AGRICOLA CACAO COCULTEC 
S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, 
mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

en uno de los periódicos de 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad del Cantón GUAYAQUIL , 
inscriba la transferencia de dominio que realiza Señor Vincent Antoine Zeller Zea, en favor de la 

compañía AGRICOLA CACAO COCULTEC S.A., del(los) inmueble(s) fonstante(s) en la escritura 
pública que se aprueba por la presente Resolución y siente razón de esta inscripción. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado) 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la pres 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil 

tome nota al margen de la 

nte resolución; b) Que el 
del domicilio principal de la 

compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichok funcionarios sienten razón 
de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
la publicación original del extracto publicado en un periódico de ampliB circulación en el domicilio 
principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscr 
original de los nombramientos inscritos de los administradores y orig 

Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en Guayaquil /a 

17 AGU 2010 Ab. Húmíberto Meya G 

Nro. Trámite 2,2010.2422 
AMR/ 

    

ta en el Registro Mercantil, 
inal del formulario 01A del 

   



YO, Dra, JENNY OYAGUE DENIRÁN. ..motria Sexto del anión 5ody2aque 
en ejercicio a la atribución que me confiere el Nemorntá victars, 44 
de la Ley Notarial, agregado por el Decreto Supremo + 2888 del 31 
de Marzo de 1978 publicado en $: R.O. No, $64 del 12 de ¿.pril del 
mismo año, DOY FE : Que la fotocopia que antecede es rasta y 
conforme con +* Jocumento que se me ba exhibido than 
fojas útiles y que otra fotocopia eun la rcta respectiva ta he 
incorporado en el Libro de Diligencias que en efectbe se lisva en 14 
notaría a mi :argo. 

         
   

          

  

    

  

     bieen ra AR IGARA o Jenny Oyague Beltrl He 

Naotária Sexta 

  

 


